ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

AVISO DE ADIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

Processo nº 0218040/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar
com dispensa de licitação nos termos da Lei nº 11.947, de 16/06/2009.

O MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO – AL, torna público o ADIAMENTO DA SESSÃO da

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021, que seria realizado às 09h30min do dia 24 de novembro

de 2021, sendo a nova data para realização DIA 02 DE DEZEMBRO DE 2021, mesmo

local e horário.

O edital encontra-se a disposição dos interessados através do site oficial da Prefeitura

Municipal de Marechal Deodoro, no endereço eletrônico

http://www.marechaldeodoro.al.gov.br/

Dúvidas através do e-mail cplmarechaldeodoro@gmail.com, no horário de 08h00min as

14h00min.

Marechal Deodoro - Alagoas, 23 de novembro de 2021.

TASSIANE CAVALCANTE BARROS
Presidente da CPL